
UCHWAŁA NR IX/78/2020
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Programu Rewitalizacji Gminy Bytom Odrzański na 
lata 2016-2022”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), oraz zgodnie z rozdziałem 3 pkt 5 Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach 
operacyjnych na lata 2014-2020, wydanymi przez Ministra Rozwoju, z dnia 2 sierpnia 2016 r.,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Bytomiu Odrzańskim przystępuje do sporządzenia zmiany Programu Rewitalizacji 
Gminy Bytom Odrzański na lata 2016-2022.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Pazur

Id: 69D156CF-862C-4F15-A103-E3858FF2FEE0. Podpisany Strona 1




